—

{Report on the Dignity ofa Peer,

App. i. p. 66.)

No. V. Writ for Collection of an Aid,

Rex militibus et libere tenentibus et toti communitati comi-

tatus Rotelandae, salutem. Cum comites, barones, milites et alii

de regno nostro, in subsidium guerrae nostrae nunc, sicut alias

nobis et progenitoribus nostris regibus Angliae, liberaliter fece-

runt undecimam de omnibus bonis suis mobilibus ; et cives, bur-

genses, et alii probi homines de dominiis nostris, civitatibus, et

burgis ejusdem regni, septimam de omnibus bonis suis mobilibus,
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exceptis hiis quae in decima ultimo nobis concessa excipiebantur,

nobis curialiter concesserint et gratanter ; Nos, ut undecima eb

septima praedictae ad minus damnum et gravamen populi dicti

regni nostri leventur et colligantur, providere volentes, assig-

navimus dilectos et fideles nostros Kobertum de Flixthorpe
et Johannem de Wakerle personam ecclesiae de Westona, vel

alterum ipsorum, quoties ambo, altero eorum gravi infirmitate

praepedito, interesse non possunt, ad dictas undecimam et

septimam in comitatu praedicto assidendas, taxandas, levandas

et coUigendas, et ad scaccarium nostrum deferendas et ibidem
solvendas ad termiuos subscriptos ; videlicet imam medietatem
citra festum Purificationis Beatae Mariae proximo futurum, et

aliam medietatem citra festum Pentecostes proximo sequentis.

Et ideo vobis mandamus quod praedictis Eoberto et Johanni in

praemissis sitis intendentes, respondentes, consulentes et auxili-

antes, in forma praedicta, prout ipsi vobis scire facient ex parte

nostra. In cujus etc. Teste Rege apud "Westmonasterium IIIL
die Decembris.

—

{Foederaf i. 833.)

A.D. 1297. Confirmation of the Charters.

More than half of the year 1296 was spent by Edward in the

conquest and settlement of Scotland. The war with France was

conducted in the meantime by Edmund of Lancaster, who died

in July ; but the constant negotiations for a truce gave the king

time to draw closer his chain of alliances with the Germans and

Flemings, and to prepare for inflicting a deadly blow on Philip

the Fair. On the 26th of August, at Berwick-upon-Tweed,

the writs of summons were issued, calling a parliament at Bury

S. Edmunds for the 3rd of November. These writs were ad-

dressed as in 1295: to the archbishops and bishops, with the

praemunientes clause ; to the abbots, priors, and heads of

orders ; to the earls and barons ; and to the sheriffs, command-

ing the election and return of knights, citizens, and burgesses.